

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

Pregão Eletrônico - 21/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BOMBA SAPO 650W
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,00
Valor Final:	280,00
Valor Total:	2.240,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0002
Descrição:	BOMBA SAPO 800W
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,00
Valor Final:	315,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	RAYMA
Item:	0003
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 1/2CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 1/2CV, ALTA VAZÃO HZ60, KW 0,37, CV 0,5 VOLTS, TENSÃO MONOFASICA 115, FS 1,6, CAPACIDADE 65 MF.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	750,00
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	bomba submersa
Item:	0004
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 1CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 1CV ( VAZÃO 3800 L/H, ALTURA MAXIMA 58 MCA, MOTOR 1 CV (750W) SUBMERSÃO MAX 70 MTS, TENSÃO 220V.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0005
Descrição:	CAIXA D' AGUA 500LTS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	378,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0006
Descrição:	CAIXA D' AGUA 1000LTS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	380,00
Valor Final:	368,00
Valor Total:	4.784,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	CAIXA D' AGUA 1000LTS
Item:	0007
Descrição:	CAIXA D'AGUA 5.000L - Especificação : CAIXA D'AGUA, MATERIAL EM POLIETILENO, CAPACIDADE PARA 5.000 LITROS.
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0008
Descrição:	CAIXA D' AGUA 15.000LTS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.140,00
Valor Final:	1.135,00
Valor Total:	4.540,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CAIXA D' AGUA 15.000LTS
Item:	0009
Descrição:	CAIXA D' AGUA 2000LTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.200,00
Valor Final:	900,00
Valor Total:	5.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0010
Descrição:	ARMARIO P/ BANHEIRO
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.591,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	HERC
Item:	0011
Descrição:	KIT ACESSORIO P/ BANHEIRO
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	1.368,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	HERC
Item:	0012
Descrição:	REGISTRO P/ CHUVEIRO
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	REGISTRO P/ CHUVEIRO
Item:	0013
Descrição:	VASO SANITARIO SIMPLES
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	130,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	UNIDADE
Item:	0014
Descrição:	VASO ACOPLADO
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	19.845,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VASO ACOPLADO
Item:	0015
Descrição:	ASSENTO SANITARIO SIMPLES "VASO"
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	UNIDADE
Item:	0016
Descrição:	LAVATORIO + COLUNA
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	168,00
Valor Total:	12.096,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	JOGO
Item:	0017
Descrição:	CAIXA PADRÃO MONOFASICA
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	2.904,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	ANDALUZ
Item:	0018
Descrição:	CAIXA PADRÃO BIFASICA
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	6.360,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CAIXA
Item:	0019
Descrição:	CABO FLEXIVEL 1,5MM
Quantidade:	3.850
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,17
Valor Total:	4.504,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0020
Descrição:	CABO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	11.150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,00
Valor Total:	11.150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI

Modelo:	SIL
Item:	0021
Descrição:	CABO FLEXIVEL 4,0MM
Quantidade:	6.150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,30
Valor Final:	1,30
Valor Total:	7.995,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CABO FLEXIVEL 4,0MM
Item:	0022
Descrição:	CABO FLEXIVEL 6,0MM
Quantidade:	5.660
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	14.150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MEGATRON
Item:	0023
Descrição:	CABO FLEXIVEL 10,0MM
Quantidade:	5.190
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,00
Valor Final:	5,37
Valor Total:	27.870,30
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CABO
Item:	0024
Descrição:	CABO FLEXIVEL 16,0MM
Quantidade:	2.040
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CABO
Item:	0025
Descrição:	FURADEIRA PROFISSIONAL DE IMPACTO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	280,00
Valor Final:	264,00
Valor Total:	1.056,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FURADEIRA
Item:	0026
Descrição:	BALANCIN 40X40
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	4.370,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BALANCIN 40X40
Item:	0027
Descrição:	CANALETA DUPLA FACE 20MM
Quantidade:	441
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.425,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	CANALETA DUPLA FACE 20MM
Item:	0028
Descrição:	CANALETA GRANDE
Quantidade:	221
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	1.768,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CANALETA GRANDE
Item:	0029
Descrição:	CAIXA DE LUZ 4X2
Quantidade:	842
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.010,40
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CAIXA DE LUZ 4X2
Item:	0030
Descrição:	CONDUITE 3/4
Quantidade:	1.395
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,00
Valor Final:	1,60
Valor Total:	2.232,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CONDUITE 3/4
Item:	0031
Descrição:	CONDUITE 1"
Quantidade:	765
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.453,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CONDUITE 1"
Item:	0032
Descrição:	TOMADA CONJUGADA
Quantidade:	551
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	3.030,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	ILUME
Item:	0033
Descrição:	APAGADOR SIMPLES TIPO EMBUTIDO
Quantidade:	551
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	1.928,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	ILUME
Item:	0034
Descrição:	TOMADA TIPO EMBOTIDA
Quantidade:	571
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.569,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	TOMADA TIPO EMBOTIDA
Item:	0035
Descrição:	APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA
Quantidade:	459
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.754,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	APAGADOR DUPLO + TOMADA P/ ALVENARIA
Item:	0036
Descrição:	FITA ISOLANTE 10 MTS
Quantidade:	185
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,00
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FITA ISOLANTE 10 MTS
Item:	0037
Descrição:	FITA ISOLANTE 5 MTS
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,79
Valor Total:	173,80
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FITA ISOLANTE 5 MTS
Item:	0038
Descrição:	FITA ISOLANTE 20 MTS
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,50
Valor Total:	963,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FITA ISOLANTE 20 MTS
Item:	0039
Descrição:	LAMPADA ECON 15W
Quantidade:	965
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	6.755,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0040
Descrição:	LAMPADA ECONOMICA 20W
Quantidade:	445
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	4.005,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LAMPADA ECONOMICA 20W
Item:	0041
Descrição:	LAMPADA ECONOMICA 25W
Quantidade:	1.465
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	16.115,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	LAMPADA ECONOMICA 25W
Item:	0042
Descrição:	LAMPADA ECONOMICA 30W
Quantidade:	408
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	6.936,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LAMPADA ECONOMICA 30W
Item:	0043
Descrição:	LAMPADA ECONOMICA 50W
Quantidade:	390
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	8.970,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0044
Descrição:	TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA
Quantidade:	406
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	2.233,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	TORNEIRA P/ PIA DE COZINHA
Item:	0045
Descrição:	TANQUE DUPLO 1.0MT
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	98,00
Valor Total:	4.116,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	TANQUE DUPLO 1.0MT
Item:	0046
Descrição:	TANQUE DUPLO 1.20MT
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	TANQUE DUPLO 1.20MT
Item:	0047
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	7,81
Valor Total:	781,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 50A
Item:	0048
Descrição:	DISJUNTOR INIPOLAR 63A
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	7,81
Valor Total:	702,90
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	DISJUNTOR INIPOLAR 63A
Item:	0049
Descrição:	DISJUNTOR INIPOLAR 80A
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR INIPOLAR 80A
Item:	0050
Descrição:	DISJUNTOR INIPOLAR 100A
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR INIPOLAR 100A
Item:	0051
Descrição:	DISCO DE CORTE P/ MADEIRA
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	DIS-FLEX
Item:	0052
Descrição:	DISCO DIAMANTADO P/ CONCRETO
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	513,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	DIS-FLEX
Item:	0053
Descrição:	DISCO DIAMANTADO P/ CERAMICA
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	9,00
Valor Total:	513,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	DIS-FLEX
Item:	0054
Descrição:	DISCO DE POLICORTE 4"
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,00
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	STARRET
Item:	0055
Descrição:	DISCO DE POLICORTE 7"
Quantidade:	114
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	627,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI



Modelo:	STARRET
Item:	0056
Descrição:	SIFÃO SIMPLES
Quantidade:	172
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	946,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SIFÃO SIMPLES
Item:	0057
Descrição:	SIFÃO DUPLO
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.884,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SIFÃO DUPLO
Item:	0058
Descrição:	SIFÃO TRIPLO
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	1.536,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SIFÃO TRIPLO
Item:	0059
Descrição:	LIMA CHATA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,50
Valor Final:	12,00
Valor Total:	660,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LIMA CHATA
Item:	0060
Descrição:	TINTA ESM SINTETICO (AMARELO)GL
Quantidade:	213
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	54,00
Valor Total:	11.502,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0061
Descrição:	TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL
Quantidade:	171
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	57,00
Valor Total:	9.747,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TINTA ESM SINTETICO (BRANCO) GL
Item:	0062
Descrição:	TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL
Quantidade:	195
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	10.725,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	TINTA ESM SINTETICO (VERMELHO)GL
Item:	0063
Descrição:	TINTA ESM SINTETICO (PRETO) GL
Quantidade:	187
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	10.472,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	HIDROTINTAS
Item:	0064
Descrição:	TINTA P/ PISO 18L
Quantidade:	199
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	174,00
Valor Total:	34.626,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	novatinta
Item:	0065
Descrição:	TINTA P/ PISO 3,6L
Quantidade:	153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	36,00
Valor Total:	5.508,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	VERBRAS
Item:	0066
Descrição:	SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L
Quantidade:	359
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	110,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	28.720,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SELADOR ACRILICO P/ PAREDE 18L
Item:	0067
Descrição:	SELADOR ACRILICO 3,6L
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,50
Valor Final:	17,00
Valor Total:	2.431,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SELADOR ACRILICO 3,6L
Item:	0068
Descrição:	MASSA PVA 18L
Quantidade:	536
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	22.512,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	MASSA PVA 18L
Item:	0069
Descrição:	MASSA PVA 3.6L
Quantidade:	226
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	3.164,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	MASSA PVA 3.6L
Item:	0070
Descrição:	PREGO 3X9
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PREGO 3X9
Item:	0071
Descrição:	PREGO 2.1/2X14
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.480,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	BELGO
Item:	0072
Descrição:	PREGO 15X18
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PREGO 15X18
Item:	0073
Descrição:	PREGO 4X6
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	3.840,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PREGO 4X6
Item:	0074
Descrição:	PREGO TELHEIRO 500G
Quantidade:	440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PREGO TELHEIRO 500G
Item:	0075
Descrição:	SOLDA OK 48
Quantidade:	236
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	4.012,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SOLDA OK 48
Item:	0076
Descrição:	SOLDA 60X13
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	4.674,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	SOLDA 60X13
Item:	0077
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 40A
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.224,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PADO
Item:	0078
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 45A
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	1.978,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CADEADO PARA PORTÃO 45A
Item:	0079
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 50A
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,50
Valor Final:	24,13
Valor Total:	2.002,79
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CADEADO PARA PORTÃO 50A
Item:	0080
Descrição:	VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO
Quantidade:	166
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	4,00
Valor Total:	664,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VEDA ANEL P/ VASO SANITARIO
Item:	0081
Descrição:	COLA TUBO PVC 75G
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	3,30
Valor Total:	551,10
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PULYTUBES
Item:	0082
Descrição:	COLA TUBO PVC 17G
Quantidade:	167
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	334,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PULYTUBES
Item:	0083
Descrição:	CAIXA STOP ELÉTRICA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	CAIXA STOP ELÉTRICA
Item:	0084
Descrição:	PIA INOX UMA CUBA 1,00M
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	180,00
Valor Final:	165,00
Valor Total:	9.405,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GHELPLUS
Item:	0085
Descrição:	PIA INOX UMA CUBA 1,20M
Quantidade:	57
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	171,00
Valor Total:	9.747,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PIA INOX UMA CUBA 1,20M
Item:	0086
Descrição:	PIA INOX UMA CUBA 1,40M
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	216,00
Valor Total:	12.096,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PIA INOX UMA CUBA 1,40M
Item:	0087
Descrição:	CABO PP. 2X1,5MM
Quantidade:	1.430
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	3.575,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MEGATRON
Item:	0088
Descrição:	CABO PP. 2X2,5MM
Quantidade:	1.610
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	5,00
Valor Total:	8.050,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CABO PP. 2X2,5MM
Item:	0089
Descrição:	CABO PP. 3X1,5MM
Quantidade:	1.480
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,00
Valor Final:	1,90
Valor Total:	2.812,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	SIL
Item:	0090
Descrição:	CABO PP. 3X2,5MM
Quantidade:	1.380
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	10,40
Valor Final:	8,00
Valor Total:	11.040,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	CABO PP. 3X2,5MM
Item:	0091
Descrição:	CABO PP. 3X4,0MM
Quantidade:	938
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	16,40
Valor Final:	8,00
Valor Total:	7.504,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MEGATRON
Item:	0092
Descrição:	FIO COR. TORCIDO 2X1,5
Quantidade:	2.960
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,21
Valor Total:	3.581,60
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MEGATRON
Item:	0093
Descrição:	FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM
Quantidade:	3.750
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	4,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	11.250,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FIO COR. TORCIDO 2X2,5MM
Item:	0094
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 10A
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0095
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 16A
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0096
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,00
Valor Final:	6,45
Valor Total:	522,45
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR UNIPOLAR 32A
Item:	0097
Descrição:	DISJUNTOR UNIPOLAR 40A
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	0,62
Valor Total:	50,22
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

Modelo:	40A
Item:	0098
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 10A
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	18,41
Valor Total:	625,94
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 10A
Item:	0099
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 16A
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	18,41
Valor Total:	1.730,54
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 16A
Item:	0100
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 32A
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	18,41
Valor Total:	1.730,54
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 32A
Item:	0101
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.034,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 40A
Item:	0102
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.786,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR BIPOLAR 50A
Item:	0103
Descrição:	DISJUNTOR BIPOLAR 63A
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	25,52
Valor Total:	2.373,36
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SOPRANO
Item:	0104
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,00
Valor Final:	42,46
Valor Total:	2.038,08
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A
Item:	0105
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	69,00
Valor Total:	3.243,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0106
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	217,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	5.593,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A
Item:	0107
Descrição:	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	260,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	7.003,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISJUNTOR TRIPOLAR 150A
Item:	0108
Descrição:	SOLDA 70X18
Quantidade:	225
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	2.925,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SOLDA 70X18
Item:	0109
Descrição:	FILTRO DE LINHA
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	805,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FILTRO DE LINHA
Item:	0110
Descrição:	TINNER 900ML
Quantidade:	272
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	3.128,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TINNER 900ML
Item:	0111
Descrição:	FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML
Quantidade:	157
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	14,80
Valor Total:	2.323,60
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA



Modelo:	FUNDO P/ GALVANIZADO 900ML
Item:	0112
Descrição:	FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L
Quantidade:	182
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.098,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FUNDO P/ GALVANIZADO 3,6L
Item:	0113
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE P.
Quantidade:	871
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.355,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CPD
Item:	0114
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE G.
Quantidade:	892
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	7,00
Valor Total:	6.244,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CPD
Item:	0115
Descrição:	FIO DUPLEX 10MM
Quantidade:	6.070
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,80
Valor Final:	1,70
Valor Total:	10.319,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MEGATRON
Item:	0116
Descrição:	TORNEIRA PRETA PARA JARDIM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TORNEIRA PRETA PARA JARDIM
Item:	0117
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	304,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0118
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 400W
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,90
Valor Final:	35,01
Valor Total:	3.571,02
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICO 400W
Item:	0119
Descrição:	LAMPADA VAPOR METALICO 250W
Quantidade:	128
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,50
Valor Final:	28,00
Valor Total:	3.584,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LAMPADA VAPOR METALICO 250W
Item:	0120
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO DE 150W
Quantidade:	292
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	8.468,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	EMPALUZ
Item:	0121
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 400W
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 400W
Item:	0122
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 250W
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	12.375,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 250W
Item:	0123
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 150W
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	14.664,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	INTRAL
Item:	0124
Descrição:	RELÉ 127/220W
Quantidade:	1.493
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	10,52
Valor Total:	15.706,36
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	RELÉ 127/220W
Item:	0125
Descrição:	BASE PARA RELE
Quantidade:	1.493
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,50
Valor Final:	5,39
Valor Total:	8.047,27
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	BASE PARA RELE
Item:	0126
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA E-40
Quantidade:	965
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	4.825,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	BOCAL DE LOUÇA E-40
Item:	0127
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA E-27
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	IEGE
Item:	0128
Descrição:	REFLETOR 20W
Quantidade:	116
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	3.364,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0129
Descrição:	REFLETOR 30W
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	120,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	780,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0130
Descrição:	LÂMPADA DE LED 25W
Quantidade:	1.751
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	24.514,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LÂMPADA DE LED 25W
Item:	0131
Descrição:	TRENA 5MTS
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SPARTA
Item:	0132
Descrição:	TRENA 10MTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0133
Descrição:	PLAFON C/ LOUÇA
Quantidade:	853
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	3,80
Valor Total:	3.241,40
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PLAFON C/ LOUÇA
Item:	0134
Descrição:	REGISTRO SOLDAVEL 110MM
Quantidade:	29
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	294,00
Valor Final:	180,00
Valor Total:	5.220,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	REGISTRO SOLDAVEL 110MM
Item:	0135
Descrição:	REGISTRO SOLDAVEL 20MM
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	3.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	REGISTRO SOLDAVEL 20MM
Item:	0136
Descrição:	REGISTRO SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.852,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0137
Descrição:	COMPENSADO FOLHA 15MM 2 X 1.20MT
Quantidade:	104
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	12.480,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	TECNOPLAC
Item:	0138
Descrição:	COMPENSADO FOLHA 18MM 2 X 1.20MT
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	163,00
Valor Final:	152,00
Valor Total:	14.136,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	TECNOPLAC
Item:	0139
Descrição:	COMPENSADO FOLHA 12MM 2 X 1.20MT
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	103,00
Valor Total:	8.549,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA

Modelo:	TECNOPLAC
Item:	0140
Descrição:	COMPENSADO FOLHA 10MM 2 X 1.20MT
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	90,00
Valor Total:	7.470,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	TECNOPLAC
Item:	0141
Descrição:	PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO LISO
Quantidade:	6.520
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	169.520,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CERBRAS
Item:	0142
Descrição:	PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO ANTIDERRAPANTE
Quantidade:	4.400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	88.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PISO CERAMICA PI4 45X45 BRANCO ANTIDERR
Item:	0143
Descrição:	PISO CERAMICA PI4 32X50 BRANCO P/ REVESTIMENTO
Quantidade:	2.770
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	32,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	69.250,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PISO CERAMICA PI4 32X50 BRANCO P/ REVES
Item:	0144
Descrição:	TELHA BRAZILIT
Quantidade:	2.245
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	44.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	BRASILIT
Item:	0145
Descrição:	TINTA A BASE D'AGUA ACRILICA 18L
Quantidade:	1.340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	99,00
Valor Total:	132.660,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0146
Descrição:	LAMPADA 100W METÁLICA
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,00
Valor Final:	33,99
Valor Total:	13.935,90
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	LAMPADA 100W METÁLICA
Item:	0147
Descrição:	LAMPADA 70W METALICA
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	5.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	EMPALUZ
Item:	0148
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 100W
Quantidade:	410
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	38,00
Valor Total:	15.580,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	REATOR VAPOR METALICO 100W
Item:	0149
Descrição:	REATOR VAPOR METALICO 50W
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	12.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	INTRAL
Item:	0150
Descrição:	LAMPADA LD 50W
Quantidade:	68
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	3.128,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LAMPADA LD 50W
Item:	0151
Descrição:	CIMENTO 50KG
Quantidade:	12.120
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	38,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	448.440,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	NASSAU
Item:	0152
Descrição:	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	580,00
Valor Final:	545,00
Valor Total:	190.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	TIJOLO CERÂMICO 06 FUROS
Item:	0153
Descrição:	AREIA GRANULADA FINA
Quantidade:	3.210
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	60,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	128.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI

Modelo:	AREIA GRANULADA FINA
Item:	0154
Descrição:	AREIA GRANULADA MÉDIA
Quantidade:	2.730
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	60,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	81.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	AREIA GRANULADA MÉDIA
Item:	0155
Descrição:	AREIA GRANULADA GROSSA
Quantidade:	2.630
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	60,00
Valor Final:	32,00
Valor Total:	84.160,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	AREIA GRANULADA GROSSA
Item:	0156
Descrição:	SEIXO FINO
Quantidade:	1.315
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	100,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	57.860,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	SEIXO FINO
Item:	0157
Descrição:	SEIXO MÉDIO
Quantidade:	1.310
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	100,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	44.540,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	SEIXO MÉDIO
Item:	0158
Descrição:	SEIXO GROSSO
Quantidade:	1.225
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	100,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	41.650,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	SEIXO GROSSO
Item:	0159
Descrição:	TELHA CERÂMICA - TIPO PLAN
Quantidade:	339
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	950,00
Valor Final:	848,00
Valor Total:	287.472,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	CEMIL
Item:	0160
Descrição:	TELHA CERÂMICA - PARA CAPOTE
Quantidade:	4.140
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	8.280,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI

Modelo:	CEMIL
Item:	0161
Descrição:	TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	270.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	TIJOLO CERÂMICO 08 FUROS
Item:	0162
Descrição:	PISO CERAMICO PI5 45X45 LISO
Quantidade:	3.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	102.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CERBRAS
Item:	0163
Descrição:	PISO CERAMICO PI5 50X50 ANTIDERRAPANTE
Quantidade:	3.180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	89.040,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CERBRAS
Item:	0164
Descrição:	FORRO P.V.C
Quantidade:	7.580
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,00
Valor Final:	21,00
Valor Total:	159.180,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	FORROBRAS
Item:	0165
Descrição:	MASSA ACRILICA 18LT
Quantidade:	368
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	31.280,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	MASSA ACRILICA 18LT
Item:	0166
Descrição:	MASSA ACRILICA 3.600L
Quantidade:	246
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	23,00
Valor Total:	5.658,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	MASSA ACRILICA 3.600L
Item:	0167
Descrição:	REFLETOR 400W
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	380,00
Valor Final:	67,00
Valor Total:	1.876,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI



Modelo:	AVANT
Item:	0168
Descrição:	ARGAMASSA CI 20KG
Quantidade:	4.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	46.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	ARGAMASSA CI 20KG
Item:	0169
Descrição:	ARGAMASSA CII 20KG
Quantidade:	3.040
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	22,00
Valor Final:	19,45
Valor Total:	59.128,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PLASTIMASSA
Item:	0170
Descrição:	TINTA SEMI BRILHO 18LT
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	330,00
Valor Final:	235,00
Valor Total:	37.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	novatinta
Item:	0171
Descrição:	ROCADEIRA À GASOLINA 1.67 HP 43CC
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,00
Valor Final:	765,00
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	MAISUYAMA
Item:	0172
Descrição:	SERRA MARMORE
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	408,00
Valor Total:	4.896,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	SERRA MARMORE
Item:	0173
Descrição:	PÁ DE BICO
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PÁ DE BICO
Item:	0174
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 20A
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	7,00
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	PADO
Item:	0175
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 25A
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,50
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PADO
Item:	0176
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 30A
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	11,54
Valor Total:	380,82
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CADEADO PARA PORTÃO 30A
Item:	0177
Descrição:	CADEADO PARA PORTÃO 35A
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	594,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CADEADO PARA PORTÃO 35A
Item:	0178
Descrição:	TRENA FITA 50MTS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0179
Descrição:	PULVERIZADOR MANUAL 20L
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	420,00
Valor Final:	150,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	JACTO
Item:	0180
Descrição:	TINTA IQUINE ZARCOFER 2750 - 18LT
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	390,00
Valor Final:	339,00
Valor Total:	22.035,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	VELOZ
Item:	0181
Descrição:	FORRO P.V.C DE 20CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	30,00
Valor Final:	17,50
Valor Total:	8.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	FORRO P.V.C DE 20CM
Item:	0182
Descrição:	FORRO P.V.C PERSONALIZADO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	35,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	POLYPERFIL
Item:	0183
Descrição:	ROÇADEIRA LATERAL À GASOLINA PROFISSIONAL 42,7 CC 1,7 HP MOTOR 2 T VR 430P
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.100,00
Valor Final:	850,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	TOYAMA
Item:	0184
Descrição:	ROÇADEIRA LATERAL A GASOLINA CG-550B, 51,7 CC
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,00
Valor Final:	763,00
Valor Total:	1.526,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	TOYAMA
Item:	0185
Descrição:	MOTOSSERRA À GASOLINA MS 361 - SABRE 20 POL.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.300,00
Valor Final:	2.932,00
Valor Total:	5.864,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0186
Descrição:	MOTOSSERRA À GASOLINA MS 462 - SABRE 20 POL.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.800,00
Valor Final:	3.049,00
Valor Total:	6.098,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	STIHL
Item:	0187
Descrição:	FURADEIRA DE IMPACTO 1/2 POL. 700W 220V COM MALETA
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.300,00
Valor Final:	998,00
Valor Total:	998,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	BOSCH
Item:	0188
Descrição:	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 7,2 METROS - TIPO D
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.300,00
Valor Final:	870,00
Valor Total:	1.740,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 7,2 ME
Item:	0189
Descrição:	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 8,2 METROS - TIPO D
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.700,00
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	ESCADA DE FIBRA EXTENSÍVEL VAZADA 8,2 ME
Item:	0190
Descrição:	CORRENTE PARA MOTOSERRA - SABRES DE 20 POL.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	56,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	OREGON
Item:	0191
Descrição:	TRANSFORMADOR 5000VA 110/220W
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	288,00
Valor Total:	1.728,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	KF
Item:	0192
Descrição:	TRANSFORMADOR 3000VA 110/220W
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	390,00
Valor Final:	201,00
Valor Total:	1.407,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	KF
Item:	0193
Descrição:	CORTADOR DE GRAMA À GASOLINA 3.5HP
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.200,00
Valor Final:	1.415,00
Valor Total:	5.660,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	MAISUYAMA
Item:	0194
Descrição:	COMPRESSOR DE AR - Especificação : MOTOR POTENCIA HP 10, TENSÃO TRIFASICO, CORREIA 2, DIMENSÕES LARGA 680-ALTURA 1310-COMPRESSÃO 1640, VOLUME DE OLÉO 2.400.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.580,00
Valor Final:	266,00
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	CHIAPERINI
Item:	0195
Descrição:	TALHA 2T
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	275,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	TALHA 2T
Item:	0196
Descrição:	CAIXA D' AGUA 5000LTS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.500,00
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CAIXA D' AGUA 5000LTS
Item:	0197
Descrição:	LAMINA P/ ROÇADEIRA
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.344,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LAMINA P/ ROÇADEIRA
Item:	0198
Descrição:	TRENA 3MTS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	49,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TRENA 3MTS
Item:	0199
Descrição:	TRELISSE FINA 6 MT
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	27.300,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	TRELISSE FINA 6 MT
Item:	0200
Descrição:	TRELISSE GROSSA 6 MT
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	44,00
Valor Total:	30.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	ESTANCIA A GRANDE FAMILIA EIRELI
Modelo:	TRELISSE GROSSA 6 MT
Item:	0201
Descrição:	VERGALHÃO 4,2
Quantidade:	430
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	7.310,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0202
Descrição:	VERGALHÃO 5/16
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	52,00
Valor Total:	20.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI

Modelo:	GERDAU
Item:	0203
Descrição:	VERGALHÃO 3/8
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	39.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VERGALHÃO 3/8
Item:	0204
Descrição:	VERGALHÃO 1/4
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	33,00
Valor Total:	12.210,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0205
Descrição:	FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	51,00
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	FILTRO DE LINHA METALICO COM 10 TOMADAS
Item:	0206
Descrição:	TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 600 CSN CUMEEIRA
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	439,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	60.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SINOBRAZ
Item:	0207
Descrição:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZAVEL
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	100,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO)TERMOPOLIMERIZA
Item:	0208
Descrição:	FOLHA DE MDF 03MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	MADEIRANIT
Item:	0209
Descrição:	FOLHA DE MDF 15MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,00
Valor Final:	129,00
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA

Modelo:	MADEIRANIT
Item:	0210
Descrição:	LAMPADA DE LED 50W
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	16.660,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LAMPADA DE LED 50W
Item:	0211
Descrição:	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E40
Item:	0212
Descrição:	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LÂMPADA DE LED 30W BOCAL E27
Item:	0213
Descrição:	TELHA TERMICA
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	ONDULINE
Item:	0214
Descrição:	PISO PORCELANATO 60X60 CM
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	65,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	11.900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CERBRAS
Item:	0215
Descrição:	PISO PORCELANATO 80X80 CM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	85,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CERBRAS
Item:	0216
Descrição:	PISO CERAMICO 60X60
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	42,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	17.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	CERBRAS
Item:	0217
Descrição:	EXTENSAO 10MT
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,50
Valor Final:	32,00
Valor Total:	416,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	EXTENSAO 10MT
Item:	0218
Descrição:	EXTENSÃO 3MT
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	EXTENSÃO 3MT
Item:	0219
Descrição:	CHUVEIRO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CHUVEIRO
Item:	0220
Descrição:	VASO SANITARIO TURCO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	560,00
Valor Final:	245,00
Valor Total:	3.675,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VASO SANITARIO TURCO
Item:	0221
Descrição:	CAL COM FIXADOR, PCT 5KG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SUPERCAL
Item:	0222
Descrição:	FOICE 1X1/2
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	680,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FOICE 1X1/2
Item:	0223
Descrição:	CARRO DE MAO MAESTRO
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	129,00
Valor Total:	1.677,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI



Modelo:	MAESTRO
Item:	0224
Descrição:	CARRO DE MAO GALVANIZADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	160,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CARRO DE MAO GALVANIZADO
Item:	0225
Descrição:	CARRO DE MÃO DE PLÁSTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	175,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CARRO DE MÃO DE PLÁSTICO
Item:	0226
Descrição:	PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	210,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PARES DE LUVA DE PROTEÇÃO
Item:	0227
Descrição:	PARES DE LUVA DE COBERTURA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PARES DE LUVA DE COBERTURA
Item:	0228
Descrição:	VARA DE MANOBRA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.430,00
Valor Final:	149,00
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	ANGARE
Item:	0229
Descrição:	BARRA ROSQ. 3/8 X MT UNC PCT C/ 10UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CISER
Item:	0230
Descrição:	CANTONEIRA 2X3/16
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	174,00
Valor Final:	107,00
Valor Total:	19.260,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	GERDAU
Item:	0231
Descrição:	CANTONEIRA 3/4X2,5
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	13.160,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0232
Descrição:	CANTONEIRA 7/8X1/8
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0233
Descrição:	DISCO DE CORTE IND. 12 X 1/8 X 1
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	2,20
Valor Total:	176,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	STARRET
Item:	0234
Descrição:	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 3,25MM 5KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	STAR
Item:	0235
Descrição:	ELETRODO OK SERRALH. E 6013 - 2,50MM 5KG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	STAR
Item:	0236
Descrição:	PARAF AUTOBR P/FIX D TELHAS 1/4 X 3/4 CIS
Quantidade:	3.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,29
Valor Total:	928,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CISER
Item:	0237
Descrição:	PARAFUSO SEXT. 5/16 X 1 UNC CX C/ 200UND
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	0,29
Valor Total:	11,60
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	CISER
Item:	0238
Descrição:	PERFIL ENRG 100 X 40 X 15 X 2,65
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	270,00
Valor Final:	114,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0239
Descrição:	PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2,65
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	236,00
Valor Final:	125,00
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0240
Descrição:	PERFIL U 100 X 40 X 2,65
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	209,00
Valor Final:	209,00
Valor Total:	10.450,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0241
Descrição:	PERFIL U 75 X 40 X 2,65
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,00
Valor Final:	203,00
Valor Total:	10.150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0242
Descrição:	PORCA SEXT. 3/8 CHAVE 9/16 CX C/ 500UN
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	125,00
Valor Final:	0,25
Valor Total:	27,50
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	CISER
Item:	0243
Descrição:	PORCA SEXT. 5/16 CHAVE 1/2 CX C/ 500UN
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	100,00
Valor Final:	0,30
Valor Total:	33,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	CISER
Item:	0244
Descrição:	THINNER FARBEN 2750 - 5 LT
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	90,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	THINNER FARBEN 2750 - 5 LT
Item:	0245
Descrição:	VERGALHÃO BELGO CA25 10MM 3/8 UNIDADE
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	76,00
Valor Total:	19.760,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0246
Descrição:	TELHA ALUMINIO TRAPEZIO 6M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	366,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SINOBRAS
Item:	0247
Descrição:	LUMINARIA ABERTA E-40
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,00
Valor Final:	46,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LUMINARIA ABERTA E-40
Item:	0248
Descrição:	LUMINARIA ABERTA E-27
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	121,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	6.630,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	LUMINARIA ABERTA E-27
Item:	0249
Descrição:	ENXADA 2&1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	ENXADA 2&1/2
Item:	0250
Descrição:	ENXADECO 2 & 1/2
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	ENXADECO 2 & 1/2
Item:	0251
Descrição:	TERÇADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	TERÇADO
Item:	0252
Descrição:	DRAGA ARTICULADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	41,00
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	DRAGA ARTICULADA
Item:	0253
Descrição:	CHIBANCA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CHIBANCA
Item:	0254
Descrição:	PREGO 27X72 (PONTE)
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	190,00
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	PREGO 27X72 (PONTE)
Item:	0255
Descrição:	PREGO 2X12
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PREGO 2X12
Item:	0256
Descrição:	PREGO 15X15
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	PREGO 15X15
Item:	0257
Descrição:	LÂMPADA DE LED 15W
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	AVANT
Item:	0258
Descrição:	LÂMPADA DE LED 20W
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,00
Valor Final:	17,84
Valor Total:	3.032,80
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Modelo:	LÂMPADA DE LED 20W
Item:	0259
Descrição:	JANELA VIDRO 1,0X1,0
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	170,00
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	ALUVID
Item:	0260
Descrição:	JANELA VIDRO 1,20X1,0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	179,00
Valor Total:	8.950,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JANELA VIDRO 1,20X1,0
Item:	0261
Descrição:	EXTENSAO 5MT
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,00
Valor Final:	18,00
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	EXTENSAO 5MT
Item:	0262
Descrição:	MICTÓRIO
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	219,00
Valor Total:	1.752,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	MICTÓRIO
Item:	0263
Descrição:	QUIMIKAL
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	QUIMIKAL
Item:	0264
Descrição:	SIKA
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	14,00
Valor Final:	10,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	SIKA
Item:	0265
Descrição:	CUMEEIRA DE AÇO GALVA 0,43 TRAPEZIO CSN
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	56,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	SINOBRAZ
Item:	0266
Descrição:	TELHA GALVA TRAP 0,43 X 980 X 5000 CSN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,00
Valor Final:	255,00
Valor Total:	255.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SINOBRAZ
Item:	0267
Descrição:	TELHA GALVA TRAP 0,43 X 992 X 6000 CSN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	370,00
Valor Final:	308,00
Valor Total:	308.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	SINOBRAZ
Item:	0268
Descrição:	BARRA REDONDA 3/8" SIMEC
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	23.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0269
Descrição:	BARRA REDONDA 5/8" SIMEC
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	77,00
Valor Total:	61.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0270
Descrição:	CANTONEIRA 1 1/2 X 1/8 GERDAU
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,00
Valor Final:	72,00
Valor Total:	28.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0271
Descrição:	CANTONEIRA 1 1/2 X 3/16 GERDAU
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	128,00
Valor Final:	128,00
Valor Total:	38.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0272
Descrição:	CANTONEIRA 1 X 1/8 GERDAU
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	GERDAU
Item:	0273
Descrição:	CANTONEIRA 1 X 3/16 GERDAU
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	82,00
Valor Total:	32.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0274
Descrição:	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 GERDAU
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,00
Valor Final:	41,00
Valor Total:	14.350,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0275
Descrição:	CANTONEIRA 3/4 X 2,5 GERDAU
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	16.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0276
Descrição:	PERFIL U 75 X 40 X 2.65 MM X 6M
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	199,00
Valor Final:	174,00
Valor Total:	139.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0277
Descrição:	PERFIL ENRG 75 X 40 X 15 X 2.65MM X 6M
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,00
Valor Final:	185,00
Valor Total:	138.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	GERDAU
Item:	0278
Descrição:	PARAF AUTOBROC. DE TELHA 1/4 X 3/4 CH3/8
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,40
Valor Final:	0,38
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	CISER
Item:	0279
Descrição:	DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.980,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA



Modelo:	DISCO DE CORTE STANLEY 12" X 1/8 X 3/4
Item:	0280
Descrição:	DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	DISCO DE CORTE STANLEY 7 X 1/8 X 7/8
Item:	0281
Descrição:	VERG. GERDU CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	21.500,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VERG. GERDU CA 25 10MM 3/8 X 12 MTS
Item:	0282
Descrição:	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-2,50MM
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-2,50MM
Item:	0283
Descrição:	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-3,25MM 5KG
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	ELETRODO OK SERRALHEIRO E 6013-3,25MM 5K
Item:	0284
Descrição:	VERG.SINOBRAS CA 50 10MM 3/8 X 12MTS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	39,50
Valor Total:	19.750,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VERG.SINOBRAS CA 50 10MM 3/8 X 12MTS
Item:	0285
Descrição:	VERG. SINOBRAS CA 60 4.2X 12 MTS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	6,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	VERG. SINOBRAS CA 60 4.2X 12 MTS
Item:	0286
Descrição:	ARAME RECOZIDO 1KG
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA

Modelo:	ARAME RECOZIDO 1KG
Item:	0287
Descrição:	THINNER FARBEN 2750 18 LITROS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	330,00
Valor Final:	225,00
Valor Total:	45.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	THINNER FARBEN 2750 18 LITROS
Item:	0288
Descrição:	TINTA VELOX ZARCÃO CINZA MEDIO BRILH 18 LT
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	290,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	52.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	VELOZ
Item:	0289
Descrição:	FURADEIRA PROFISSIONAL À GASOLINA 2T 25,5CC VF500
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	972,00
Valor Final:	449,00
Valor Total:	449,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	MAISUYAMA
Item:	0290
Descrição:	CAIXA D` AGUA 20.000LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23.100,00
Valor Final:	5.199,00
Valor Total:	25.995,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	FORTLEV
Item:	0291
Descrição:	CAIXA D` AGUA 10.000LTS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.000,00
Valor Final:	5.392,00
Valor Total:	43.136,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CAIXA D` AGUA 10.000LTS
Item:	0292
Descrição:	CAIXA D` AGUA TANK 10 OOLTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8.900,00
Valor Final:	3.800,00
Valor Total:	19.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CAIXA D` AGUA TANK 10 OOLTS
Item:	0293
Descrição:	CAIXA D` AGUA TANK 3 000 LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.650,00
Valor Final:	1.838,00
Valor Total:	9.190,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	FORTLEV
Item:	0294
Descrição:	CAIXA D' AGUA TANK 5 000 LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.600,00
Valor Final:	2.156,00
Valor Total:	10.780,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0295
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 5CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 5CV, MOTOR OP4, ESTAGIO 30, TENSÃO TRIFASICA 220V, D MAXIMA 97MM (POL) (BSP): 1 1/2
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.600,00
Valor Final:	3.200,00
Valor Total:	6.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BOMBA SUBMERSA 5CV
Item:	0296
Descrição:	BOMBAS 3/4CV - Especificação : Schnider Bc-91 s 3/4 cv trifasica 220v/380v
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.125,00
Valor Final:	820,00
Valor Total:	2.460,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BOMBA 3/4CV
Item:	0297
Descrição:	FURADEIRA PROFISSIONAL - Especificação : FURADEIRA , MOTOR DE 750W, POTENCIA 750W, RECURSO DE INPACTO, REVERSSÃO , GUIA DE PROFUNDIDADE E ENPUNHADEIRA, ROTAÇÃO : 0-3.250, MADRIL DE 1/2 - 13MM ( C/CHAVE) , VOLTAGEM 110V.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	544,00
Valor Final:	380,00
Valor Total:	1.140,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	FURADEIRA PROFISSIONAL - Especificação :
Item:	0298
Descrição:	MAKITA
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	480,00
Valor Final:	350,00
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	MAKITA
Item:	0299
Descrição:	BETONEIRA 220 LITROS - Especificação : Motor 1CV Monofásico com Kit de Segurança 220V
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.500,00
Valor Final:	2.899,00
Valor Total:	2.899,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	HORBACH
Item:	0300
Descrição:	BETONEIRA - Especificação : BETONEIRA, CAPACIDADE DE MISTURA 310L, CAPACIDADE DO TAMBO DE 400L, POTENCIA 5HP/ 3.75KW, ROTAÇÃO DO TAMBOR DE 25RPM.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.500,00
Valor Final:	2.499,00
Valor Total:	4.998,00

Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	CSM
Item:	0301
Descrição:	CAIXA D' AGUA 3000LTS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,00
Valor Final:	1.800,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	CAIXA D' AGUA 3000LTS
Item:	0302
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 2 CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 2CV, POTENCIA DE 2 CV, TENSÃO 220/ 60HZ, VAZÃO MAXIMA 4.200 L/H, ALTURA MANOMÉTRICA HM: 143 MCA, SUBMERSÃO MAXIMA 70 MTS, POTENCIAÇÃO IPX8, CONEXAO DA BOMBA 1.1/4, CAPACITOR : 55UF.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.135,00
Valor Final:	1.590,00
Valor Total:	7.950,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BOMBA SUBMERSA 2 CV
Item:	0303
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 3CV - Especificação : BOMBA SUBMERSA 3 CV, VAZÃO MAXIMA 6.300L/H, ALTURA MANOMÉTRICA (MAX)(H): 209 MCA, POTENCIA 2.200W, SUBMERSÃO MAXIMA 70MTS, TENSÃO 380V- TRIFASICA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.200,00
Valor Final:	1.545,00
Valor Total:	7.725,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	BOMBA SUBMERSA 3CV
Item:	0304
Descrição:	BOMBA SUBMERSA 10 CV
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.600,00
Valor Final:	760,00
Valor Total:	1.520,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	LEAO
Item:	0305
Descrição:	TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 4" POLEGADA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	359,00
Valor Final:	163,00
Valor Total:	19.560,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	AMAR
Item:	0306
Descrição:	TUBO GELMECANICO P/ POÇO DE 6" POLEGADA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	750,00
Valor Final:	169,00
Valor Total:	20.280,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	AMAR
Item:	0307
Descrição:	CANO PVC SOLDÁVEL DE 20MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	12,38

Valor Total: 4.952,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: D. DUARTE DE MOURA EIRELI  
Modelo: FORTLEV

---

Item: 0308  
Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL DE 25  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 20,00  
Valor Final: 15,00  
Valor Total: 3.000,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0309  
Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL DE 32  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,00  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 13.200,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: MICHAEL M PEREIRA  
Modelo: CANO PVC SOLDÁVEL DE 32

---

Item: 0310  
Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL DE 40  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,00  
Valor Final: 55,00  
Valor Total: 8.250,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0311  
Descrição: CANO PVC SOLDÁVEL DE 50  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 75.000,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0312  
Descrição: CANO SOLDAVEL 60MM  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 115,00  
Valor Final: 114,00  
Valor Total: 9.120,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: MICHAEL M PEREIRA  
Modelo: CANO SOLDAVEL 60MM

---

Item: 0313  
Descrição: CANO SOLDAVEL 75MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 200,00  
Valor Final: 148,00  
Valor Total: 7.400,00  
Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: CANO SOLDAVEL 75MM

---

Item: 0314  
Descrição: CANO SOLDAVEL 85MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 230,00  
Valor Total: 11.500,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0315  
Descrição: CANO SOLDAVEL 110MM  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 380,00  
Valor Final: 379,00  
Valor Total: 18.950,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA  
Modelo: FORTLEV

---

Item: 0316  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 40MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 35,00  
Valor Final: 18,20  
Valor Total: 1.820,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI  
Modelo: TUBO P/ ESGOTO 40MM

---

Item: 0317  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 50MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 45,00  
Valor Final: 44,00  
Valor Total: 4.400,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: MICHAEL M PEREIRA  
Modelo: TUBO P/ ESGOTO 50MM

---

Item: 0318  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 75MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 75,00  
Valor Final: 75,00  
Valor Total: 7.500,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0319  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 100MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 80,00  
Valor Final: 72,00  
Valor Total: 7.200,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: CHARLES P N DE MONTH EIRELI  
Modelo: PLASMETAL

---

Item: 0320  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 150MM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 230,00  
Valor Final: 79,00  
Valor Total: 7.900,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA  
Nome da Empresa: MICHAEL M PEREIRA  
Modelo: TUBO P/ ESGOTO 150MM

---

Item: 0321  
Descrição: TUBO P/ ESGOTO 200MM  
Quantidade: 12  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 320,00  
Valor Final: 298,00  
Valor Total: 3.576,00

Situação: Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	TUBO P/ ESGOTO 200MM
Item:	0322
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 50 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,50
Valor Final:	6,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	PLASMETAL
Item:	0323
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	4,50
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0324
Descrição:	CURVA SOLDAVEL 40MM
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CURVA SOLDAVEL 40MM
Item:	0325
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 40 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	T SOLDÁVEL DE 40 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Item:	0326
Descrição:	T SOLDAVEL DE 85MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI
Modelo:	FORTLEV
Item:	0327
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 32 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	3,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	T SOLDÁVEL DE 32 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Item:	0328
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 20 (PARA ENCANANÇAÇÃO)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,39
Valor Total:	585,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	D. DUARTE DE MOURA EIRELI

Modelo:	FORTLEV
Item:	0329
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 110MM (PARA ENCANAÇÃO)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	176,00
Valor Final:	91,00
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA
Modelo:	KRONA
Item:	0330
Descrição:	T SOLDÁVEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,50
Valor Final:	14,50
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	T SOLDÁVEL DE 60 (PARA ENCANAÇÃO)
Item:	0331
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JOELHO SOLDÁVEL 40 (PARA ENCANAÇÃO)
Item:	0332
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 85MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	67,00
Valor Total:	5.360,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	KRONA
Item:	0333
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANAÇÃO)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	225,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	JOELHO SOLDÁVEL 32 (PARA ENCANAÇÃO)
Item:	0334
Descrição:	JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANAÇÃO)
Quantidade:	1.100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,48
Valor Total:	528,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	JOELHO SOLDÁVEL 20 (PARA ENCANAÇÃO)
Item:	0335
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 110MM
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	136,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	PIMACON-COM.DE MAT. DE CONST. LTDA



Modelo:	KRONA
Item:	0336
Descrição:	JOELHO SOLDAVEL 60MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,50
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	JOELHO SOLDAVEL 60MM
Item:	0337
Descrição:	CANO C/ ROSCA 1.1/5
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	114,00
Valor Final:	79,00
Valor Total:	6.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	LUPERPLAS
Item:	0338
Descrição:	CANO C/ ROSCA 2.00
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	134,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CANO C/ ROSCA 2.00
Item:	0339
Descrição:	CANO C/ ROSCA 1.00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,00
Valor Final:	62,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	CANO C/ ROSCA 1.00
Item:	0340
Descrição:	COLA P/ CANO 1LITRO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	31.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	MICHAEL M PEREIRA
Modelo:	COLA P/ CANO 1LITRO
Item:	0341
Descrição:	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,60
Valor Final:	7,60
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.00
Item:	0342
Descrição:	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 1.1/2
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,90
Valor Final:	14,90
Valor Total:	1.192,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI

Modelo:	TUPY
Item:	0343
Descrição:	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 2.00
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,90
Valor Final:	21,90
Valor Total:	1.533,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	LUVA C/ ROSCA GALVANIZADA 2.00
Item:	0344
Descrição:	PICARETA 1 1/2
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	CHARLES P N DE MONTH EIRELI
Modelo:	TRAMONTINA
Item:	0345
Descrição:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZAVEL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	35,00
Valor Final:	16,60
Valor Total:	830,00
Situação:	Homologado em 26/07/2021 10:05:38 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
Nome da Empresa:	EDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	RESINA ACRILICA (LIQUIDO) AUTOPOLIMERIZA

---

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente